

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|----------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4 | Ведущий менеджер по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Специалист по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Отдел развития | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 7 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Инженер-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Ведущий CPA менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Специалист по продвижению мобильных приложений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Партнерский отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 11A | Ведущий интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 12A | Ведущий интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (11A) | Ведущий интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Руководитель партнерского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продвижения в социальных сетях | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 14 | Руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Служба развития | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Заместитель директора по операционной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 16 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по операционной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 17 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Отдел международного маркетинга | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Служба управления проектами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Руководитель продукта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 20 | Ведущий аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел управления проектами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 21A | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22A | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (21A) | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Руководитель отдела управления проектами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Старший проект менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Младший аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Отдел автоматизации учета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 27 | Программист 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 28 | Методист-консультант 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел обслуживания офиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | Отдел мобильной разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30 | Ведущий программист Отдел разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31А | Руководитель группы разработчики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А (31А) | Руководитель группы разработчики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33А | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34А (33А) | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35А | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36А (35А) | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37А | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А (37А) | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Руководитель отдела разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Инженер по защите информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел биллинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Младший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа скоринга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел разработки пользовательских интерфейсов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Ведущий продуктовый дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47А | Старший продуктовый дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48А (47А) | Старший продуктовый дизайнер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел контроля качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Руководитель отдела контроля качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Ведущий инженер-тестировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Старший инженер-тестировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А | Младший инженер-тестировщик программного обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53А (52А) | Младший инженер-тестировщик программного обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 54A | Ведущий инженер-тестировщик программного обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55A (54A) | Ведущий инженер-тестировщик программного обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A | Инженер-тестировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57A (56A) | Инженер-тестировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Инженер автоматизированного тестирования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Финансово-экономическая служба</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59A | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A (59A) | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Ведущий финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Младший финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Казначей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Служба по управлению рисками</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел скоринга</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | Аналитик данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел разработки оптимизационных алгоритмов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Риск-аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел по работе с инвесторами</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел аналитики и исследований</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел аналитики</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Руководитель отдела аналитики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел разработки и внедрения программных систем</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Руководитель группы разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73A | Младший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74A (73A) | Младший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----|-----|--|
| 97 | типа Интернет-маркетолог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| | Отдел международного маркетинга | | | | | | | | | | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 98 | Бизнес-аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 99 | Коммерческая служба Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 100 | Заместитель коммерческого директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 101 | Офис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 102 | Отдел интернет-маркетинга Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 103 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 104 | Руководитель отдела интернет-маркетинга | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 105 | Ведущий интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 106 | Специалист по контекстной рекламе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 107 | Продакт-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 108 | Отдел развития Ведущий аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 109 | Отдел продвижения в социальных сетях Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 110 | Отдел поискового продвижения Ведущий контент-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 111А | Партнерский отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 112А | Интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| (111А) | Интернет-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 113 | Финансово-экономическая служба | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 114 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 115 | Заместитель главного бухгалтера Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 116 | Отдел мобильной разработки Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 117 | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 118А | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 119А | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| (118А) | Старший программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 120А | Отдел разработки Руководитель группы разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | |
| 121А | Руководитель группы разработки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 147A (146A) | ведущий системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148A | ведущий инженер по администрированию коммуникационных систем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149A (148A) | ведущий инженер по администрированию коммуникационных систем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | системный ИТ-архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151A | администратор баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152A (151A) | администратор баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | руководитель группы администрирования баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154A | отдел автоматизации учета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 155A (154A) | ведущий программист 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156 | программист 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | руководитель отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | методист-консультант 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159 | старший методист-консультант 1С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | отдел обслуживания офиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 161 | ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | специалист по информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163 | руководитель отдела обслуживания офиса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | отдел поискового продвижения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 164 | руководитель отдела поискового продвижения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165 | отдел информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 165 | руководитель отдела информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166 | служба стратегии и аналитики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 166 | директор по стратегии и аналитики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 166 | отдел стратегии и аналитики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 166 | руководитель отдела аналитики и исследований | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167 | руководитель отдела аналитики и исследований | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор
(должность)

Седова Людмила Николаевна
(Ф.И.О.)

28.01.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(Ф.И.О.)

29.01.21
(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(Ф.И.О.)

28.01.21
(дата)

заместитель директора по персоналу

(должность)

(Ф.И.О.)

25.01.21
(дата)

директор

(должность)

(Ф.И.О.)

29.01.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5485

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)